2. Τοις πάραγενται διπλοὶ οἱ θεοὶ γῆς εἰς τὸν οὐρανόν.

5. Hic dextram porgens. Translatabilis verba Grotii: Pergam pro
 Perirram, vertes dixisse felix reficiatur, ut surge pro furvo. Sed Aldi-
 na dicit, ut non habet porgens sed porgens: 14. ego non improbo, nam si
 nulli modo & alibi labens & se per & se partans dicit. Sed dices unde
 regit tu? Dixerim: numeris a sequentibus Tendit & cedit. Nam cer-
 tior deinceps eleganter dic me, unde celebre illud & in fabulâ sedo
 mandum. Positis tamen eadē legite καὶ διπλοὶ θεοὶ εἰς τὸν Φεραν̄ refe-
 nuntur, que his & dicitur Hyginus. Et hoc verisimile est, licet pugnent
 eos quos quia addit iraulestus, hoc est, οὐ πορεύονται, ab eo fontes à quo
 & incidunt dicuntur.

6. Ante Canem Procyon qui nomine fertur.) Sic emendavit Gallicus
 ornamentum percutitum Turnebus, cumque illo Hugo Gros. Scaliger
 οὐ πορεύονται malebat. Ante Canem quod mihi probatur. Reddidit Cicero
 Grotiorum πορεύονται.

7. Asterumque sole mundi, pernoscere motus.) Grotius hoc modo
 granponit:

Hac sunt quæ & iusta natura tempore signa,
 Asterumque sole mundi & quod certum est,
 Legitimo certet a lumen lustrantia curva.
 Vulgo pro certum male est cali. Verum deinde sequentur recte Turnebus
 emendavit istem, quod Zodiaco intelligat. Vulgo ubiq;

8. Quia que faciunt vestigia curva.) Ita emendavit quoque Turnebus,
 vulgo, que faciunt.

9. Poeta scimus. V. co. primiti fructus, Conjicit Grotius pse-
 tasa feruntur.

10. Quarum agnoscuntur signa.) Non possum pugnare CL. Grotius hanc
 lectioem recte, nonne ab ipso esse constat. Aldina sedi ohabet,
 quare ergo. Scriptum erat. Quia ergo pro Querent. Sicias nominavit
 paulo ante.

11. Tenui cali vestre en. Alii tenuis.

12. Fixa simus magno edem genibus orbes.) Hiunc locus, quem pre-
 fulsi parte angare conatur Turnebus legendos magnes etiam genibus orbe-
 res vel pro genibus eam bus. Aldina edit. o. monente Grotius habet
 Fixa simus magno edem genibus orbes. Addit pteretare idem: clarum est
 esse syllabum defectum, sed ex primis fuerat, magnas edem, nam usitata
 est ex scriptoribus filiis ab breviatio. Legendum inquit:

Vestim huc que semper certe lustrantur in eis.

Fixa simus magno edem genibus orbes.

Nota est Poetarum phrasis, tene populi & vulgares bus. Similiter
 alibi mons mus copulat ex loco. Neque o movent quod hic in meo
 loco loquuntur pluraliter, cum supra in sing. sit dicitur: quarum ergo non
 utique. Nam huc novum est καὶ αῖδες, & si hoc non sufficit Avienum
 vide qui in codice hunc loco numeros confundit.

13. Ampliata terra cali. Vetus cod. quod approbat Grotius. Vulg. terra.

14. Nec si nocturna. Vetus cod. At si alii reposuerint Nam si. Grotius
 putat non male legi posse omnis ut ultimus litteris: En si nocturna.
 Suam etiam conjecturam juvare ait, quod codex quidam venit, & si
 habet. Deinde ex v. c. tenuis ne iegandum pertinet: quia si pte
 eis significare sunt verba Poetica Ciceroniana.

15. Superioris humore luna.) Turnebus superat.

16. Ludent hic nomis fulgens, caudae insigne.) Idem lib. VIII. cap. 19.
 leg. vocans. Grotius restatur.

17. Illustrata tam genus ardens.) Author as peritius Grotio hujus le-

titionis est Turnebus, vulgo: Illustrata tam genus ard.

18. At Andromeda. Ita quoque Turnebus. Sed Grotius malle: At
 Andromeda hic dextra de parte tenetur. Vulgatum est: ad Andromedam
 hic dextra.

19. Homeris connatur.) Turnebus proprius ad Arati sententiam ac-
 cedit autem, si legatur: conversare, at Grotius quia & alii in lo-
 citis sic leguntur, nihil opus esse ait mutationes: nam & alias legi posse
 connitit.

20. Tunc spacio convexit & orbis.) Grotius citat: conversare & orbis
 additio codicis sic habet fine sensu. Ergo se manu: spacio conve-
 git ubiq;

L. His

Estivus medius distinguens corpore cursus.
 1 Hic totus medius circa disjunguntur ipsos:
 Pectoribus validis, aequo atro possidet orbem.
 Hunc etiam in partes duas secum circum
 Si patet, inventus superio invenitur orbe.
 Quinque pars spatio, partes tres esse relietas,
 Tempore nocturno quas vis inferna frequenter.
 2 Alter ab inferni Austris convertitur auras;
 Distribuit medium subterficiat hic Capricornum,
 Atque pedes gelidum rivum fundens Aquarii,
 3 Canisque feram caudam Districti, & illum
 Fulgentem Leporem, inde pedes Canis, & simili amplias
 Argentum retinet, & crebro cum lumine Narem:
 Tergaque Centauri atque Nepas portat acumen:
 Inde Sagittarii decimorum possidit a circu.
 Hunc a clarioris auris Aquilonis ad Austrinos,
 5 Condens postremum tangit rosa servida solis:
 Ex nube superas & trunca tempore flexis
 Se re ipsi sedes: unice corde quinque tributis
 Noctis a parte supera tres lues dicantur.
 7 Hasta inter medium in partem retinere videtur
 Tantum quartus erit collucens Latentes orbis,
 In quo autumnalis, aqua iterum sol lumine verno
 Ex aqua spatiis lucis eum tempore noctis,
 Hunc reuersus Aries subducit corpore totum,
 Atque genu si x. Taurus committere ingens:
 Orion claro consingens corpore fertur.
 3 Hydra tenet flexu Crateram, Corvus adharet
 Et pauca Cibela stellae, simili Angustenensis
 Suni gemma, & summi Fovis Ales munitus instans.
 Propter equus capite & cervicum luxuriantem tangit,
 Hoc & aquo spatio devindos subseruit acri,
 Per medios summo cali de vertice transans.
 Ille autem claro quartus cum lumine circu,
 Partibus extremis extremitates continet orbem,
 Et simili a medio media de parte secatur,
 Atque obliquus in his intenso cum lumine fortius
 Ut nemo, cui sancta manus doliissima Pallas
 Solletum ipsa dedit fabria ratiocinibus artem,
 Tam tonante cato contortis possit orbem,
 Quam sunt in eato 10 divino lumine flexi,
 Terram cingentes, ornantes lumine mundum.
 Calmine transverso retinente sidera fulsis.